
Pasqyrë e Aktivitete të Edukimit në Vazhdim për vitin 2016

Nr. Data Vendi Nr. 

Pjesemarre

sve

Lektori Titulli aktivitetit Kredite 

1 23/03/2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Ku

kes,Diber,Shk

oder,Tropoje) 170

Henrik 

Prendushi,Moni

ka Fida

Nderveprimet e 

medikamenteve me 

lendet 

Ushqyese:Dermatiti 

atopik Protokollet 

Bashkekohore te 

Trajtimit 5

2 25/03/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Ko

rce,Berat,Gjir

okaster,Saran

de) 348

Henrik 

Prendushi,Moni

ka Fida

Nderveprimet e 

medikamenteve me 

lendet 

Ushqyese:Dermatiti 

atopik Protokollet 

Bashkekohore te 

Trajtimit 5

3 8/4/2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Ku

kes,Diber,Shk

oder,tropoje) 179

Artenca 

Kraja,Anila Aliko

Ngjyra e lekures dhe 

mekanizmi i 

shfaqies se 

njollave:Sarkoidoza 5

4 29/04/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Ko

rce,Berat,Gjir

okaster,Saran

de) 194

Artenca 

Kraja,Anila Aliko

Ngjyra e lekures dhe 

mekanizmi i 

shfaqies se 

njollave:Sarkoidoza 5



5 13/05.2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Ku

kes,Diber,Shk

oder,Tropoje) 133

R.Klosi,A.Gabra

ni,V.Saliasi,M.D

oka

Njohurite e 

pergjithshme mbi 

risite inovative ne 

farmaceutike,depresi

oni juvenil dhe 

perqasja 

farmaceutike ne 

aspektin fiskal 5

6 27/05/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Ko

rce,Berat,Gjir

okaster,Saran

de) 239

R.Klosi,A.Gabra

ni,V.Saliasi,M.D

oka

Njohurite e 

pergjithshme mbi 

risite inovative ne 

farmaceutike,depresi

oni juvenil dhe 

perqasja 

farmaceutike ne 

aspektin fiskal 5

7 28-29 tetor Tirane 766 Konferenca IV 10

8 21-22/12/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Ko

rce,Berat,Gjir

okaster,Saran

de,Lezhe,Kuke

s,Diber,Shkod

er,Tropoje) 1060

Ledjan Malaj, 

Suela Kellici, 

Brunilda Basha, 

Vilma Toska, 

Erjon Troja, 

Klejda Harasani

Zhvillimet 

teknologjike,inovacio

net ne monitorimin 

terapeutik dhe 

sfidat ne trajtimet 

farmaceutike te 

diagnozave 12

Kesaj pasqyre duhen shtuar dhe 12 kredite te perfituara nga dy  Konferencat Nderkombetare 

me ZKM dhe Albania University.







Pasqyrë e Aktivitete të Edukimit në Vazhdim për vitin 2016

Nr. Data Vendi Nr. 

Pjesemar

resve

Lektori Titulli aktivitetit Kredite 

1 23/03/2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Sh

koder,Tropoje) 170

Henrik 

Prendushi,

Monika 

Fida

Nderveprimet e medikamenteve me lendet 

Ushqyese:Dermatiti atopik Protokollet 

Bashkekohore te Trajtimit 5

2 25/03/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gji

rokaster,Sarande, 

Elbasan, Durres) 348

Henrik 

Prendushi,

Monika 

Fida

Nderveprimet e medikamenteve me lendet 

Ushqyese:Dermatiti atopik Protokollet 

Bashkekohore te Trajtimit 5

3 8/4/2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Sh

koder,Tropoje) 179

Artenca 

Kraja,Anila 

Aliko

Ngjyra e lekures dhe mekanizmi i shfaqies se 

njollave:Sarkoidoza 5

4 29/04/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gji

rokaster,Sarande, 

Elbasan, Durres) 194

Artenca 

Kraja,Anila 

Aliko

Ngjyra e lekures dhe mekanizmi i shfaqies se 

njollave:Sarkoidoza 5

5 13/05/2016

Tirane(Vidio 

konf.Lezhe,Kukes,Diber,Sh

koder,Tropoje) 133

R.Klosi,A.Ga

brani,V.Sali

asi,M.Doka

Njohurite e pergjithshme mbi risite inovative 

ne farmaceutike,depresioni juvenil dhe 

perqasja farmaceutike ne aspektin fiskal 5

6 27/05/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gji

rokaster,Sarande, 

Elbasan, Durres) 239

R.Klosi,A.Ga

brani,V.Sali

asi,M.Doka

Njohurite e pergjithshme mbi risite inovative 

ne farmaceutike,depresioni juvenil dhe 

perqasja farmaceutike ne aspektin fiskal 5

7

21-

22/12/2016

Tirane(Vidio 

konf.Vlore,Korce,Berat,Gji

rokaster,Sarande,Lezhe,Ku

kes,Diber,Shkoder,Tropoje

, Elbasan, Durres) 1060

Ledjan 

Malaj, 

Suela 

Kellici, 

Brunilda 

Basha, 

Vilma 

Toska, 

Erjon Troja, 

Klejda 

Harasani

Zhvillimet teknologjike,inovacionet ne 

monitorimin terapeutik dhe sfidat ne 

trajtimet farmaceutike te diagnozave 12


